

**Olsen's Entreprenør Service ApS**

**Søndergade 83  
8740 Brædstrup**

**CVR-nr. 37 74 10 78**

**Årsrapport for 2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 25/10 2017

---

Lars Green Olsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 23. maj 2016 - 30. juni 2017	11
Balance pr. 30. juni 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Olsen's Entreprenør Service ApS

Søndergade 83

8740 Brædstrup

CVR-nr.: 37 74 10 78

Regnskabsperiode: 23. maj 2016 - 30. juni 2017

Hjemsted: Horsens

### Direktion

Brian Bønnelykke Olsen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Sønderbrogade 16

8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 428.979, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 478.979.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 23. maj 2016 - 30. juni 2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.504.182</b>
Personaleomkostninger	1	(911.068)
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>593.114</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(37.845)
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>555.269</b>
Finansielle omkostninger		(3.792)
<b>Resultat før skat</b>		<b>551.477</b>
Skat af årets resultat	2	(122.498)
<b>Årets resultat</b>		<b>428.979</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte		206.800
Overført resultat		222.179
		<b>428.979</b>

**Balance pr. 30. juni 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		487.800
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>487.800</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>487.800</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		221.668
Udskudt skatteaktiv		3.100
<b>Tilgodehavender</b>		<u>224.768</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>377.741</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>602.509</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.090.309</u>

**Balance pr. 30. juni 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		222.179
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>206.800</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<u><b>478.979</b></u>
Leasingforpligtelser		<u>204.471</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<u><b>204.471</b></u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	40.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		103.079
Selskabsskat		105.598
Anden gæld		<u>157.682</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>406.859</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>611.330</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>1.090.309</b></u>
Eventualposter m.v.	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 23. maj 2016	50.000	0	0	50.000
Årets resultat	0	222.179	206.800	428.979
<b>Egenkapital 30. juni 2017</b>	<b>50.000</b>	<b>222.179</b>	<b>206.800</b>	<b>478.979</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>
	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	789.096
Andre omkostninger til social sikring	5.796
Andre personaleomkostninger	<u>116.176</u>
	<b><u>911.068</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	125.598
Årets udskudte skat	<u>(3.100)</u>
	<b><u>122.498</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 3 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 23. maj 2016	0
Tilgang i årets løb	<u>525.645</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>525.645</u>
Af- og nedskrivninger 23. maj 2016	0
Årets afskrivninger	<u>37.845</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>37.845</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b><u>487.800</u></b>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>286.794</u>

### 4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 100 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld 23. maj 2016</u>	<u>Gæld 30. juni 2017</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Leasingforpligtelser	<u>0</u>	<u>244.971</u>	<u>40.500</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>244.971</u></b>	<b><u>40.500</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 6 Eventualposter m.v.

#### Operationelle leasingaftaler

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 23-36 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 3, i alt t.kr 82.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kreditinstitutter er der etableret virksomhedspant på t.kr. 200.